
Barnen i Gaza är i desperat behov av stöd. Nu dubblar Akelius Foundation alla gåvor från privatpersoner och företag till UNICEFs arbete i Gaza.
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UNICEF når hundratusentals barn | Om dubblingen 

En gåva på 200 kronor blir 400 kronor till Gaza
Från 27 januari fram till 28 februari dubblar stiftelsen Akelius Foundation alla pengar som skänks till UNICEF Sveriges öronmärkta insamling för barnen i
Gaza. Det betyder att en gåva på 200 kronor från en privatperson blir 400 kronor. En donation på en miljon från ett företag blir två miljoner kronor.  

– UNICEF levererar dagligen livräddande nödhjälp till barnen i Gaza. Hundratals lastbilar som nu äntligen kan komma in över gränsen fulla med rent
vatten, näringsersättning, mediciner, varma filtar och vinterkläder. Men behoven är enorma och kommer så vara under lång tid. Vi måste få in mer
finansiering för att kunna möta de akuta behoven och samtidigt börja bygga upp Gaza igen. Att alla gåvor nu dubblas av Akelius Foundation betyder så
mycket för barnen i Gaza, säger UNICEF Sveriges generalsekreterare Pernilla Baralt. 

– Det finns ett akut behov av mat, vatten, kläder och medicin i Gaza. Barnen i området behöver säkra platser att bo. Våra partnerorganisationer kan hjälpa
till med detta och därför väljer Akelius Foundation att dubbla alla donationer fram till den sista februari, säger Akelius Foundations ordförande
Kerstin Engström.  

UNICEF når hundratusentals barn 

Gaza är den värsta platsen i världen för barn. Hundratusentals barn är hungriga, törstiga, sjuka, skadade, kalla och traumatiserade. UNICEF har arbetat i
Gaza under lång tid och funnits på plats för barnen under hela kriget. Under de senaste 15 månaderna har UNICEF bland annat vaccinerat närmare 600 000
barn mot polio, gett tusentals barn livräddande behandling mot akut undernäring och levererat rent vatten till hundratusentals människor. 

UNICEF utökar nu arbetet på plats och planerar under kommande veckor att bland annat:   

Om dubblingen 

Från 27 januari till 28 februari 2025 dubblar Akelius Foundation gåvor från privatpersoner, företag, stiftelser eller andra som skänks till UNICEF Sveriges
öronmärkta insamling till arbetet i Gaza. Akelius Foundation ger maximalt 10 miljoner extra per enskild gåva. Det innebär att en enskild gåva på 11 miljoner
kronor bidrar med 21 miljoner kronor till UNICEFs arbete i Gaza. Däremot finns det inget tak för hur mycket Akelius Foundation kommer bidra med
totalt. Om en faktura skickas ut under perioden men betalas i mars dubblas donationen förutsatt att den går till UNICEF Sveriges öronmärkta insamling
till Gaza.     

UNICEF Sverige har sedan 2017 ett partnerskap med Akelius Foundation. Genom partnerskapet drivs ett gemensamt utbildningsprojekt som bland annat
bidrar till integration för barn på flykt.  

Akelius Foundation har tidigare dubblat UNICEFs insamlingar till Ukraina och till arbetet för alla barns rätt till utbildning. Sammantaget har samarbetet
bidragit med hundratals miljoner kronor till UNICEFs insatser för barns överlevnad, hälsa och utveckling. 

ALLA GÅVOR TILL

GAZA DUBBLAS

Vaccinera 320 000 barn under fem år mot extremt smittsamma sjukdomar som mässling.    
Undersöka 320 000 barn för undernäring och ge omkring 20 000 av dem livräddande behandling genom exempelvis näringsrik nötkräm
och högenergikex.   
Leverera rent vatten till hundratusentals människor genom reparation och drift av vattensystem.  
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Ge en gåva till Gaza som blir dubbelt så mycket värd

Stöd UNICEFs livsviktiga arbete för barnen i Gaza, mellan 27 januari - 28 februari 2025 dubblas din gåva av Akelius Foundation.
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Nödhjälpen från UNICEF flödar in under vapenvilan
Näring, vatten, mediciner och varma kläder når nu barnen i Gaza. UNICEF står redo med hundratals lastbilar som varje dag kan leverera tonvis med
nödhjälp till barnen.

Läs mer

ISRAEL

UNICEF välkomnar avtal om vapenvila i Gaza
UNICEF välkomnar avtalet om vapenvila i Gaza och hoppas att det innebär slutet på detta krig där så många barn och unga har dödats och skadats. Vi
uppmanar till en varaktig politisk lösning som prioriterar barns rättigheter och välmående.

Läs mer

GAZA

Gaza: 74 barn dödade under årets första vecka 2025
Det nya året har inneburit mer död och lidande för barnen i Gaza. UNICEF gör allt vi kan för att nå fram till barnen i nöd - men en vapenvila krävs.

Läs mer

Visa alla
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